לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה ומורה לעותר להתייצב לריצוי המשך מאסרו מאחורי סורג ובריה ביום 14.2.17 בשעה 08:00 בבית מעצר הדירים או בכל מתקן כליאה אחר שייקבע על ידי שב"ס.

לא יתייצב העותר במועד הנ"ל, ייעצר ויועבר למשמורת שב"ס.

ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ז, 04/01/2017 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, נשיא